



**ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА**  
**П Р И К А З**

12.07.2022

№ 512/22

Москва

**О внесении изменений в приложение № 4 к приказу ФАС России от 24 декабря 2021 года № 1516/21 «Об утверждении Сводных планов проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022 год»**

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 4 к приказу ФАС России от 24 декабря 2021 г. № 1516/21 «Об утверждении Сводных планов проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022 год»:

1.1. в строке 12:

- в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке» слова «ОАО «Аэропорт Мурманск»» заменить словами «АО «Аэропорт Мурманск»»;

- в графах 3–4 «Место (места) нахождения юридического лица (ЮЛ)»,



«Место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ)» слова «184355, г. Мурманская область, Кольский район, пгт Муршаши, Аэропорт» заменить словами «184355, Мурманская область, р-н Кольский, пгт Муршаши, Аэропорт»;

1.2. в строке 14 в графе 7 «Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)» номер «326506956» заменить номером «0326506956»;

1.3. в строке 15:

- в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке» слова «ООО «Международный аэропорт «Пермь» заменить словами «АО «Международный аэропорт «Пермь»»;

- в графах 3–4 «Место (места) нахождения юридического лица (ЮЛ)», «Место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ)» слова «614515, Пермский край, поселок Сокол, территория Аэропорт Большое Савино, д. 12» заменить словами «614515, Пермский край, р-н Пермский, п. Сокол, тер. Аэропорт Большое Савино, к. 12»;

1.4. в строке 17 в графе 7 «Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)» номер «6313009980» заменить номером «7808022632»;

1.5. в строке 18 в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке» слова «ОАО «Окская Судоверфь» заменить словами «АО «Окская Судоверфь».

2. Управлению общественных связей ФАС России разместить настоящий приказ ФАС России на официальном сайте ФАС России в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя ФАС России Н.Ф. Галимханову.

Временно исполняющий  
обязанности руководителя

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping loops and curves, positioned between the text on the left and the name on the right.

Н.Ф. Галимханова